

ÅRSREDOVISNING

för

Brodin Shipping Aktiebolag

Org.nr. 556495-5259

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Brodin Shipping Aktiebolag intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den *19 okt 2022*. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

STOCKHOLM

Anders Brodin

Brodin Shipping Aktiebolag

Org.nr. 556495-5259

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver rederiverksamhet.

Bolaget bedriver ingen anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken.

Företagets säte är Stockholms län, Sollentuna kommun.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	13 000	1 275	800	5 000
Resultat efter finansiella poster	7 814	374	-136	2 383
Soliditet (%)	34,91	96,78	94	40

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat med 920% sedan föregående år. Ökningen beror bland annat på minskning under förra året då det var ett stort tapp i försäljningen på grund av ändrat beteende hos kunder med anledning av coronapandemin. Ökningen beror även på att transportfrakterna har ökat drastiskt under det senaste året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 561 708	268 853	2 950 561
Balanseras i ny räkning			268 853	-268 853	0
Årets resultat				1 073 930	1 073 930
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 830 561	1 073 930	4 024 491

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 830 561
Årets resultat	1 073 930
	<hr/>
	3 904 491

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	3 904 491
	<hr/>
	3 904 491

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2022102705130

Brodin Shipping Aktiebolag

Org.nr. 556495-5259

RESULTATRÄKNING

	Not	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		12 999 998	1 274 998
Övriga rörelseintäkter		145 180	51 588
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>13 145 178</u>	<u>1 326 586</u>
Rörelsekostnader			
Underkonsulter		-4 250 000	0
Övriga externa kostnader		-79 952	-70 276
Personalkostnader	2	<u>-1 001 147</u>	<u>-882 193</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-5 331 099</u>	<u>-952 469</u>
Rörelseresultat		7 814 079	374 117
Resultat efter finansiella poster		7 814 079	374 117
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-6 000 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-457 000</u>	<u>-64 108</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-6 457 000</u>	<u>-64 108</u>
Resultat före skatt		1 357 079	310 009
Skatter			
Skatt på årets resultat		-283 149	-41 156
Årets resultat		<u>1 073 930</u>	<u>268 853</u>

2022102705131

M

Brodin Shipping Aktiebolag

Org.nr. 556495-5259

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Finansiella anläggningstillgångar**

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Summa finansiella anläggningstillgångar**Summa anläggningstillgångar****Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar**Kassa och bank**

Kassa och bank

Summa kassa och bank**Summa omsättningstillgångar****SUMMA TILLGÅNGAR**

Not

2022-06-30

2021-06-30

3

25 000

25 000

25 000

25 000

25 000

25 000

4 557

54 505

8 020 630

1 289 611

8 025 187

1 344 116

4 661 070

1 731 621

4 661 070

1 731 621

12 686 257

3 075 737

12 711 257

3 100 737

2022102705132

BALANSRÄKNING

2022-06-30

2021-06-30

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 830 561

2 561 708

Årets resultat

1 073 930

268 853

Summa fritt eget kapital

3 904 491

2 830 561

Summa eget kapital

4 024 491

2 950 561

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

521 108

64 108

Summa obeskattade reserver

521 108

64 108

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

29 428

4 926

Skulder till koncernföretag

6 000 000

0

Skatteskulder

300 865

0

Övriga skulder

22 018

17 795

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 813 347

63 347

Summa kortfristiga skulder

8 165 658

86 068

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

12 711 257

3 100 737

2022102705133

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen**Not 2 Medelantal anställda** **2021/2022** **2020/2021****Medelantal anställda**

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit 1,00 1,00

Noter till balansräkningen**Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag** **2022-06-30** **2021-06-30**

Företag		Antal	Redovisat	Redovisat
Organisationsnummer	Säte	/Kapital- andel %	värde	värde
Holmia Bulk Shipping AB		250 50,00%	25 000	25 000
Holmia Bulk Shipping AB				
Ingående anskaffningsvärden			25 000	25 000
Utgående anskaffningsvärden			25 000	25 000
Redovisat värde			25 000	25 000

Övriga noter**Not 4 Koncernförhållanden**

Bolaget är helägt dotterbolag till Anders Brodin AB, Org. nr 556730-8134, säte i Stockholms län. Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

NOTER

2022102705135

STOCKHOLM

19 okt 2022

Anders Brodin

Min revisionsberättelse har lämnats den 19 oktober 2022

Anna Grimslätt
Auktoriserad revisor
